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CERTIDAO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 24/02/2011

as 15h.

Elda Salomé Nunes Liberati

O PROFESSOR MSC. DAILY MORALES, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA DE PROI?UQAO DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuigcdes, considerando a Resolu¢cdo 027/97-

COU e o contido no Edital n° 001/2011-PRH, resolve

O resultado da andlise das inscricbes do Concurso Publico para a Carreira do
Magistério Publico do Ensino Superior do Parana para o quadro de servidores da Universidade

TORNAR PUBLICO

Estadual de Maringa, para as areas de conhecimento pertinentes a este Departamento.

a) InscricBes deferidas:

Area de conhecimento: (49) — Engenharia da Qualidade e Engenharia da Sust

Candidatos

Carla Fernanda Marek Gasparini

Danilo Hisano Barbosa

Giancarlo Lucca

Jeniffer de Nadae

Maury Leoncine

Reginaldo Aparecido Carneiro

Thiago Buosi

N de inscrigéo
1819/2011-PRO

1405/2011-PRO
1418/2011-PRO
1401/2011-PRO
1691/2011-PRO
1733/2011-PRO
1394/2011-PRO

Area de conhecimento: (50) — Pesquisa Operacional e Engenharia Organizaci  onal

Candidatos

Celso Satoshi Sakuraba

Everton Luiz de Melo

Francielle Cristina Fenerich

José Tomadon Janior

N de inscrigéo

1540/2011-PRO
1368/2011-PRO
1570/2011-PRO
1321/2011-PRO
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b) Inscricao(6es) indeferida(s):
Area de conhecimento: (50) — Pesquisa Operacional e Engenharia Organizaci  onal

Candidato(s) N de inscricdo
Lucio Mitio Shimada 1867/2011-PRO

Motivo: O candidato ndo apresentou a fotocdpia autenticada do diploma de graduagdo, ndo

atendendo ao contido no Edital n°® 001/2011-PRH e no Regulamento do Concurso para
Professor N&o-Titular (Item | do artigo 7° da Resolugéo n® 027/97-COU).

DATA DA PROVA
A data da prova escrita para a area (49) — Engenharia da Qualidade e Engenharia da

Sustentabilidade sera no dia 28/03/2011 e para a area (50) — Pesquisa Operacional e
Engenharia Organizacional sera no dia 21/03/2011.

Maringa, 24 de fevereiro de 2011.

Prof. Daily Morales
Chefe de Departamento de Engenharia de Produgéo
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